КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

йа./оzz ль 2/rr
г. Железногорск

Об установлении расходного обязательства

ранее 01,01.2023

Глава города Жедезногорска А.В. Карнаушко

Соляник Е.А.
2-18-з2

оýщиЙ
отдЕJI

оýа
* *

Руководствуясь статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 N9 131-ФЗ (Об общих принципах организации
местного с€tмоуправления в Российской Федерации>, Уставом города Железногорска
Курской области, решением Железногорской городской,Щумы от 08.|2,2022 No 19-7-РЩ кО
бюджете города Железногорска на 202З год и на плановый период 2024 и 2025 годов>

Мминистрация города Железногорска п о с т а н о в л я е т :

1. Установить на 2023 год за счет средств бюджета города Железногорска расходное
обязательство на создание комфортной городской среды в мальIх городах и исторических
поселениях победителях Всероссийского конкурса лучших проектов созданиJI
комфортной городской среды.

2, Управлению культуры Администрации города Железногорска обеспечить
исполнение расходного обязательства, ука:}анного в пункте 1 настоящего постановления,

установленного на 202З год, в пределах средств, предусмотренных в бюджете города
Железногорска на 2023 rодпо подпрограмме <Формирование комфортной горолской среды
в городе Железногорске Еа 2018-2024 годы) муниципальной программы <Формирование
современной городской среды в городе Железногорске на 2018-2а24 годы).

3, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации города Железногорска Булгакова К.Е.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не